Arnoldus van den Loecke filius quondam Johannis van den (dg: Loeke) Loecke maritus et tutor (dg:) Lucie dicte Cij filie quondam Lamberti (dg: de Uden) filii quondam Henrici dicti Godevarts soen de Uden omnes et singulas hereditates dicto (dg: L) quondam Lamberto et (dg: Bele) Bele sue uxori filie quondam (dg: quondam) Henrici de Langhe Braken de morte quondam Cristine matris olim dicte Bele successione advolutas ubicumque locorum infra parochiam de Gheldorp atque jurisdictionem dictam dingbanc de Heze et Leende ad locum dictum Riel situatas quas hereditates dictus quondam Lambertus (dg: dederat) supportaverat dicto Arnoldo cum dicta Lucia sua uxore nomine dotis ad jus oppidi de Busco prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Henrici van der Beke (dg: pro so) cum litteris et jure promittens super omnia (dg: ratam servare) warandiam et obligationem (dg: deponere ...) ex parte sui deponere. Quo facto dictus Arnoldus palam recognovit sibi (dg: de ce integro pretio ac tota pecunia) #de centum antiquis Gelre gulden# fore satisfactum pro (dg: quo) quibus dictus Johannes dictas hereditates erga dictum Arnoldum acquisiverat clamans inde quitum. Testes Sceijvel et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 476v 06 do 01-07-1395.

Vornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Arnoldus van den Loecke 52 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Arnoldo van den Loecke LII novos Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 476v 07 do 01-07-1395.

Egidius die Bruijn snijder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Egidius die Bruijn sartor prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 476v 08 do 01-07-1395.

Theodericus van der Vloet van Spoerdonc verkocht aan Johannes zvw Henricus gnd Roefs Suager van Baest een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit een tuin en aangelegen stuk land, gnd die Hoeve, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonk, tussen Walterus die Cort enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 2 lopen rogge, maat van Oirschot.

Solvit.

Theodericus van der Vloet de Spoerdonc hereditarie vendidit Johanni filio (dg: filio) quondam Henrici dicti Roefs Suager de Baest hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex (dg: do) quodam orto et pecia terre sibi adiacente dictis die Hoeve dicti venditoris sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Spoerdonc inter hereditatem Walteri die Cort ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu dominorum fundi et (verbeterd uit: ex) hereditaria paccione duorum lopinorum siliginis dicte mesure exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 476v 09 do 01-07-1395.

Everardus zvw Henricus gnd die Langhe van Berze verkocht aan Johannes zvw Henricus Roefs Suager van Baest een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Middelbeers, met Lichtmis in Oostelbeers te leveren, gaande uit een huis, erf, tuin en aangelegen erfgoed, in Oostelbeers, tussen Gerardus Wouters soen enerzijds en Arnoldus Jutten anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Middelbeers.

Solvit.

Everardus filius quondam Henrici dicti die Langhe de Berze hereditarie vendidit Johanni filio quondam Henrici Roefs Suager de Baest hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Middelberze solvendam hereditarie purificationis et in Oostelberze tradendam ex domo et area ac orto et hereditate sibi adiacente sita¹ in parochia de Oostelberze inter hereditatem Gerardi Wouters soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Jutten ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione (dg: di) sex lopinorum siliginis dicte mesure exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 476v 10 do 01-07-1395.

(dg: Jordanus).

BP 1180 p 476v 11 do 01-07-1395.

Heijnmannus smid zv Amelius gnd Heijnmans soen beloofde aan zijn broer Henricus Melijs soen 9 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395) te betalen.

Heijnmannus (dg: fil S...) faber filius Amelii dicti Heijnmans soen promisit super omnia Henrico Melijs soen suo fratri (dg: IX) novem modios siliginis mesure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 476v 12 do 01-07-1395.

De broers Henricus Rovers soen en Jacobus Rovers soen, kv Paulus gnd Rover die Tesschemaker, en Jordanus zvw Johannes zvw Jacobus smid van Rode droegen over aan Johannes van Espe een b-erfcijns van 2 schelling oude pecunia, die Roverus gnd die Moelner zvw Henricus moelner met Sint-Remigius betaalde aan Heijlwigis gnd Copkens, gaande uit een huis en tuin van voornoemde Roverus Moelner, gelegen onder de vrijdom van Sint-Oedenrode, tussen Heijlwigis Enghelkens dochter enerzijds en Elizabeth gnd her Godevarts dochter anderzijds, welke cijns aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Heijlwigis grootmoeder van voornoemde Henricus, Jacobus en Jordanus.

Solvit.

Henricus Rovers soen et Jacobus (dg: Ro so) Rovers soen (dg: fratres) fratres liberi Pauli dicti Rover die Tesschemaker et Jordanus filius quondam Johannis (dg: dicti Jacobs) filii quondam Jacobi fabri de Rode hereditarium censum duorum solidorum antique pecunie quem Roverus (dg: Mo) dictus die Moelner filius quondam Henrici multoris Heijlwigi dicte (dg: Cop) Copkens solverere consuevit et tenebatur annuatim et hereditarie Remigii ex domo et orto dicti Roveri Moelner sitis infra libertatem de Rode # (dg: sancte# inter hereditatem) sancte Ode inter hereditatem (dg: ..) Heijlwigis Enghelkens (dg: so) dochter ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte her Godevarts dochter ex alio (dg: et qui census eis mediante here) et quem censum eis de morte dicte (dg: H) quondam Heijlwigis (dg: f) avie olim (dg: El) dictorum Henrici Jacobi et Jordani successione advolutum esse dicebant et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: s ve) supportaverunt Johanni de Espe promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere.

Testes datum supra.

1180 mf9 A 13 p. 477.

in octavis nativitatis Johannis: donderdag 01-07-1395.
anno XCV mensis julii die prima: donderdag 01-07-1395.

BP 1180 p 477r 01 do 01-07-1395.

Hermannus zv Arnoldus gnd Cleijnael gaf uit aan de broers Johannes schoenmaker en Petrus, kvw Petrus gnd Scoenmaker, een stuk beemd in Moergestel, ter plaatse gnd op den Hilt, tussen Johannes gnd Neels en Willelmus Comans enerzijds en Johannes zv Willelmus van der Heijden anderzijds; de uitgifte geschiedde voor ½ oude groot Tturnoois en voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te betalen. Belast met rechten van wegen. De brief van de broers overhandigen aan voornoemde Johannes schoenmaker.

²Fratres.

Hermannus filius Arnoldi dicti Cleijnael peciam prati sitam in parochia de Gestel prope Oesterwijk ad locum dictum op den Hilt inter hereditatem Johannis dicti Neels et Willelmi Comans ex uno et inter hereditatem Johannis filii Willelmi van der Heijden ex alio (dg: d) ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni sutori et Petro suo fratri liberis quondam Petri dicti Scoenmaker ab eisdem hereditarie possidendam pro dimidio grosso Turonensi antiquo et pro hereditaria paccione (dg: dimidi) unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis viis per dictam peciam prati de jure tendentibus et transeuntibus et alii repromiserunt indivisi. Testes (dg: littera) Sceijvel et Coptiten in octavis nativitatis Johannis. (dg: datum) Tradetur littera fratrum dicto Johanni sutori.

BP 1180 p 477r 02 do 01-07-1395.

Vooroemde broers Johannes en Petrus beloofden aan voornoemde Hermannus 22½ oude Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

Dicti Johannes et Petrus fratres promiserunt indivisi super omnia dicto Hermanno XXII et dimidium antiquos Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 477r 03 do 01-07-1395.

Gerardus zvw Gerardus Scade zvw Gerardus Scade verkocht aan Willelmus zvw Willelmus Loijer de helft van 1 morgen land, welke morgen aan Ludovicus zvw Albertus van Bussel ten deel gevallen was uit Duizend Morgen van de gemeint van de stad Den Bosch, ter plaatse gnd die Vliedert, in een kamp waarin Walterus van Hijntham schoenmaker 2 morgen heeft en Johannes zvw voornoemde Albertus van Bussel 1 morgen, welke helft eerstgenoemde wijlen Gerardus Scade gekocht had van Arnoldus Stamelart van der Spanct en zijn vrouw Katherina wv voornoemde Ludovicus.

Gerardus (dg: Scade) filius quondam Gerardi Scade filii quondam Gerardi Scade medietatem unius iugeris terre quod Ludovico filio quondam Alberti de Bussel de mille iugeribus terre communitatis oppidi de Busco mediante quadam sorte cessit in partem siti in loco dicto die Vliedert in quodam campo in quo Walterus de Hijntham sutor duo iugera terre et Johannes filius eiusdem quondam Alberti de Bussel unum iuger terre habent situata quam medietatem primodictus quondam Gerardus Scade (dg: Ard) erga Arnoldum Stamelart van der Spanct et Katherinam suam uxorem relictam quondam Ludovici predicti emendo acquisiverat prout in litteris et quam medietatem nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dgL supportavit)

vendidit Willelmo filio quondam Willelmi Loijer cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte et' primodicti quondam Gerardi Scade sui patris deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 477r 04 do 01-07-1395.

Walterus van Os verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus de Os prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 477r 05 do 01-07-1395.

Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus van Merlaer gaf uit aan Johannes zvw Arnoldus gnd Sporbossche en zijn vrouw Mechtildis dvw Jacobus zvw Ludolphus van Zitart een hoeve gnd Veldmolen, in Uden, bij de windmolen, met 5 bunder beemd in Uden, ter plaatse gnd die Wedehage, en met ander toebehoren, zoals deze hoeve behoorde aan voornoemde Rodolphus van Merlaer en zoals voornoemde Henricus deze hoeve van zijn voornoemde vader Rodolphus in pacht verkregen had; de uitgifte geschiedde voor (1) 14 schelling cijns en 7 hoenderen aan de grondheer, (2) 9 penning cijns aan kv Diclaer, door voornoemde Johannes en Mechtildis als boodschappers van voornoemde Henricus en in plaats van voornoemde Henricus te betalen, en thans voor een n-erfpacht van 10 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Johannes en Mechtildis beloofden op de hoeve een schuur te plaatsen.

Solvit extraneus.

Henricus de Merlaer (dg: filius quondam) #senior filius# Rodolphi de Merlaer mansum quendam #dictum Veltmolen# ad se spectantem situm in parochia de Uden (dg: in loco dicto op Vl) prope molendinum venti (dg: atque) cum quinque bonariis prati sitis in dicta parochia in loco dicto die Wedehage et ceteris attinentiis dicti mansi prout (dg: dictus) dicti mansus et quinque (dg: bon) bonaria prati #cum suis attinentiis# ad dictum (dg: j) Rodolphum de Merlaer spectare consueverunt et prout dictus (dg: dic) Henricus dictum mansum cum (dg: suis) dictis quinque bonariis et aliis suis attinentiis erga dictum Rodolphum suum patrem ad pactum acquisiverat ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Arnoldi #dicti# Sporbossche et Mechtildi sue uxori filie quondam Jacobi filii quondam (dg: ..) Ludolphi de Zitart ab eisdem hereditarie possidendos pro XIII solidis census et septem pullis domino fundi et pro novem denariis census liberis de Diclaer ex premissis dandis et solvendis a dictis Johanne et Mechtilde coniugibus tamquam a nunciis dicti Henrici et pro dicto Henrico hereditarie terminis solucionis ad hoc debitis et consuetis atque pro hereditaria paccione (dg: decem) decem modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alii) #Johannes et Mechtildis cum eo tamquam cum tutore# repromiserunt indivisi (dg: et quod ipsi) promiserunt insuper (dg: omnia) super omnia quod ipsi supra dictum mansum unum horreum edificari et situari procurabunt. Testes Berwout et Sceijvel datum supra.

BP 1180 p 477r 06 do 01-07-1395.

Vooroemde Johannes en Mechtildis beloofden aan voornoemde Henricus van Merlaer 41 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395) te betalen.

Dicti Johannes et Mechtildis promiserunt indivisi super omnia Henrico de Merlaer predicto XLI Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 477r 07 do 01-07-1395.

(dg: De broers Gerardus die Vrieze en Godefridus, kvw Arnoldus gnd Godevarts soen van Weert, Gode).

(dg: Gerardus die Vrieze #et Godefridus fratres liberi# filius quondam Arnoldi dicti Godevarts soen de Weert Gode).

BP 1180 p 477r 08 do 01-07-1395.

De broers Gerardus Vrieze, Godefridus en Arnoldus, en hun zuster Beatrix, kvw Arnoldus Godevarts soen van Weert, verkochten aan Gerardus die Vrieze Graet, zijn broer Arnoldus Vrieze en Gerardus Vrieze zvw Godefridus van Weert 4/5 deel in $\frac{1}{4}$ deel van (1) een huis en erf in Den Bosch, naast de Korenbrug, tussen erfgoed van Henricus van der Weert enerzijds en erfgoed van Margareta dvw Gerardus van Berze anderzijds, (2) een tuin over de Korenbrug, naast de tuin van Gerardus die Ledige, welke eerstgenoemde tuin jaarlijks gedeeld wordt tegen tegen voornoemde tuin van Gerardus die Ledige, (3) een huis en erf, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Metta Jordens van den Oeteren enerzijds en erfgoed van Arnoldus Last. De brief overhandigen aan Gerardus Vrieze koper.

Gerardus Vrieze Godefridus et Arnoldus fratres #et Beatrix eorum soror# liberi quondam Arnoldi Godevarts soen de Weert (dg: et Beatrix) cum tutore quatuor quintas partes ad se spectantes in una quarta parte domus et aree site in Busco (dg: a) juxta pontem bladi inter hereditatem Henrici van der Weert ex uno et inter hereditatem Margarete filie quondam Gerardi de Berze ex alio ut dicebant s' atque (dg: in) quatuor quintas partes (dg: par) ad se spectantes in una quarta parte cuiusdam orti ultra pontem bladi (dg: inter here inter hereditatem) iuxta ortum Gerardi die (dg: d) Ledige et qui ortus primodictus annuatim dividitur contra dictum ortum dicti Gerardi die Ledige atque quatuor quintas partes ad se spectantes in una quarta parte domus et aree site ultra dictum pontem bladi inter hereditatem Mette Jordens van den Oeteren ex uno et inter hereditatem Arnoldi Last ex alio ut dicebant hereditarie (dg: sup) vendiderunt Gerardo die Vrieze Graet Arnoldo Vrieze eius fratri et Gerardo Vrieze filio quondam Godefridi de Weert promittentes (dg: super) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui' deponere tali condicione si dictis emptoribus de premissis domibus et areis et orto imposterum aliquid via juris evincetur de hoc dicti venditores dampna pro rata dictarum quatuor quintarum partium dicte (dg: qu) quarte partis cum dictis emptoribus portabunt. Testes datum supra. Tradetur littera Gerardo Vrieze emptori.